


| | |
|---|--|
|  ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS | PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 16/2023 |
| | Processo Adm.: 17/2023 Data do Processo: 01/02/2023 |

CNPJ: 01.612.698/0001-69 **Telefone:** (49) 3351-0060
Endereço: Rua Pergentino Alberici, 152 - Centro
CEP: 89862-000 - Entre Rios

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 17/2023
b) Nr. Licitação: 16/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 27/02/2023
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REPAROS MECANICOS EM MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA LINCK BELT 160, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E PEÇAS*

Participante: SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS EIRELI

| Item | Especificação | Qtd. | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---|--------|---------|------------------|-------------|
| 1 | RADIADOR D'AGUA - RADIADOR D'AGUA | 1,000 | UND | 15.942,1299 | 15.942,13 |
| 2 | CABEÇOTE DO MOTOR - CABEÇOTE DO MOTOR | 1,000 | UND | 16.091,3699 | 16.091,37 |
| 3 | Vedador de valvula - Vedador de valvula | 16,000 | UND | 93,6668 | 1.498,67 |
| 4 | Parafuso cabeçote - Parafuso cabeçote | 18,000 | UND | 461,3543 | 8.304,38 |
| 5 | Mangueira radiador - Mangueira radiador | 1,000 | UND | 178,3699 | 178,37 |
| 6 | TERMOSTATICA DO MOTOR - TERMOSTATICA DO MOTOR | 1,000 | UND | 746,3599 | 746,36 |
| 7 | OLEO HIDRAULICO BL 20 LTS - OLEO HIDRAULICO BL 20 LTS | 8,000 | UND | 630,7524 | 5.046,02 |
| 8 | TURBO ALIMENTADOR DO MOTOR - TURBO ALIMENTADOR DO MOTOR | 1,000 | UND | 9.086,6099 | 9.086,61 |
| 9 | JG DE JUNTA SUPERIOR DO MOTOR - JG DE JUNTA SUPERIOR DO MOTOR | 1,000 | JOG | 3.658,9599 | 3.658,96 |
| 10 | Fluido para radiador - Fluido para radiador | 10,000 | L | 53,8099 | 538,10 |
| 11 | FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO - FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO | 1,000 | UND | 282,9999 | 283,00 |
| 12 | GUIA DE VALVULAS DO CABEÇOTE - GUIA DE VALVULAS DO CABEÇOTE | 16,000 | UND | 223,2049 | 3.571,28 |
| 13 | FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR - FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR | 1,000 | UND | 307,9199 | 307,92 |
| 14 | FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO - FILTRO COMBUSTIVEL SECUNDARIO | 1,000 | UND | 346,7899 | 346,79 |
| 15 | VALVULA ADMICÇÃO CABEÇOTE - VALVULA ADMICÇÃO CABEÇOTE | 8,000 | UND | 247,1187 | 1.976,95 |
| 16 | VALVULA DE EXAUSTÃO DO CABEÇOTE - VALVULA DE EXAUSTÃO DO CABEÇOTE | 8,000 | UND | 246,1224 | 1.968,98 |
| 17 | SERVIÇOS MECANICOS - SERVIÇOS MECANICOS ESPECIALIZADOS | 30,000 | HO | 148,4709 | 4.454,13 |
| Total do Participante: | | | | 74.000,02 | |

Total Geral: 74.000,02

Entre Rios, 27/02/2023

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

Assinatura do Responsável